
 

 

Myrangatan 4 – 745 37 Enköping – Tel. 010-2097050 

www.p-lindberg.se 

18-10-2023 

Reservdelskatalog 
 

Art. 9061361 

 

 

  

ATV Slaghack 



 

 

 
 2 RES slaghack ATV 9061361 SVV3 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

Sprängskiss – hela maskinen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 3 RES slaghack ATV 9061361 SVV3 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

   

Skiss 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 4 RES slaghack ATV 9061361 SVV3 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

 

 

Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 
1 9016503 Bult unbracko nedsänkt M8X25 Bolt M8X25  
2 N.A Hållare för bakrulle - höger Adjustment plate R. f/rear roller 1 
3 9044336 Lagerhus för bakrulle Bearing Uc205 2 
4 9060708 Bakrulle Rear roller 1 
5 N.A Hållare för bakrulle – vänster Adjustment plate L. f/rear roller 1 
6 9050209 Mutter M12 Nut M12 34 
7 9050204 Planbricka M12 Plain washer 33 
8 9050250 Bult M12X30 Bolt M12X30 27 
9 9050253 Bult M12X60 Bolt M12X60 2 

10 N.A  Rear open door weldment 1 
31 9044971 Navkapsel Wheel cap 2 
32 N.A Bricka stor Plate 2 
33 9038576 Lager för hjul-  6205 Bearing 6205 4 
34 9041081 Hjul Wheel 2 
35 9061661 Hjularm - vänster Wheel arm Left 1 
36 9050255 Bult M12X80 Bolt M12X80 2 
37 9050251 Bult M12X40 Bolt M12X40 11 
37 9062530 Lås Locking pin 2 
38 9061663 Höjdjusteringsspindel komplett år 2020 → Spindel ajustment 1 
39 9061663 Höjdjusteringsspindel komplett år 2020 →  1 

39-1 9062532 Knopp til handtag Red plastic cover 4 
40 N.A Bult M8x25 år 2020 → Bolt M8X25 2 
41 9044604 Trycklager 51104. år 2020 → Bearing 51104 2 
42 9061663 Höjdjusteringsspindel komplett år 2020 →  1 
43 9061663 Höjdjusteringsspindel komplett år 2020 →  2 
44 9061662 Hjularm - höger Wheel bracket Left 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 5 RES slaghack ATV 9061361 SVV3 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 
 
 
 
 
Skiss 2 

 
 

Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 
12  9062681 Lock för remskärm Top belt cover 1 
13 N.A Remskärm Belt cover weldment 1 
14 9050230 Bult M8X16 Bolt M8X16 4 
15 9050202 Planbricka M8 Plain washer 4 
16 9062682 Bricka vid slungkoppling Cover f/top pulley 1 
17 9061356 Slungkoppling/remskiva med 3 spår Top belt pulley 1 
18 9060314 Kilrem SPB 1016 Belt SPB 1016 3 
19 9061563 Låsring invändig 60 Inner circlip 60 1 
20 N.A Låsring utvändig 35 Outside circlip 35 1 
21 9038555 Lager - 6007 Bearing 6007 2 
22 9041053 Slungkopling Slyngkobling 1 
24 9061358 Remskiva huvudaxel med 3 spår Down pulley 3 belt 1 
25 9061359 Taberlock huvudaxel 35X60 Powr lock 04 type 35X60 1 
26 N.A Bussning  Bushing 1 
27 N.A Spännbricka 12 Spring washer 12 10 
28 9041066 Lagerhus komplett för huvudaxel UC207 Bearing Uc207 2 
29  9037437 Smörjnippel Grease nippel 1 
83 9062683 Bult 3/8-24UNCX40 Bolt 3/8-24UNCX40 1 
85 N.A Bult M8X25 Bolt M8X25 2 



 

 

 
 6 RES slaghack ATV 9061361 SVV3 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Skiss 3 

 
 

Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 
6 9050209 Mutter M12 Nut M12 34 
8 9050250 Bult M12X30 Bolt M12X30 27 

23 9046696 Motor komplett 15 Hk med elstart Engine 15 Hp 1 
23-1 9028257 Rekylstart Recoil start 1 
23-2 9042392 Startmotor 12V Starter 12V 1 
23-3 9035981 El-start Key switch panel 1 
23-4 9050291 Nyckel till el-start Key f/switch panel 1 
23-5 9044262 Tanklock Fuel cap 1 
23-6 9044909 Bensintank Fuel tank 1 
23-7 9019749 Avgaspackning Exhaust gasket 1 
23-8 9044910 Ljuddämpare Exhaust muffler 1 
23-9 9042619 Luftfilter komplett med hus och böj Airfilter housing assy 1 

23-10 9042620 Luftfilter böj Airfilter elbow 1 
23-11 9019739 Luftfilter Airfilter insert 1 
23-12 9038938 Tändstift Sparkplug 1 

28 9041066 Lagerhus komplett för slagvals UC207 Bearing Uc207 2 
30 N.A Slagvals Rotor assembling w/hammer 1 

30-1 9061657 Slagvals utan slagor Rotor weldment wo/hammer 1 
30-2 9050255 Bult M12X80 Bolt M12X80 28 
30-3 9061658 Bussning Bushing 56 
30-4 9061655 Slaga Hammer 28 
30-5 9051675 Låsmutter M12 Lock nut M12 28 
49 N.A Bricka Washer 1 
50 9061360 Lager 16005 Bearing 16005 2 



 

 

 
 7 RES slaghack ATV 9061361 SVV3 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

51 9061363 Spännrulle Tension roller 1 
52 9061363 Beslag spännrulle inkl position 50,51 Bracket f/tension roller incl 50,51 1 
53 9044972 Plastplugg Rubber plug 2 
54 N.A Skyddsbåge Protection weldment 2 
84 N.A Stor bricka ø12 Big washer ø12 1 

 
 
 
 
 
 
 
Skiss 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 8 RES slaghack ATV 9061361 SVV3 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 
8 9050250 Bult M12X30 Bolt M12X30 27 

45 N.A Batterihållare Plate f/battery 1 
46 9050214 Låsnutter M8 Locking nut M8 2 
47 9050231 Bult M8X20 Bolt M8X20 2 
48 9038388 Batteri 12V Battery 12V 1 
49 N.A Bricka  Washer 1 
50 9061360 Lager 16005 Bearing 16005 2 
51 9061363 Spännrulle Tension roller 1 
52 9061363 Beslag spännrulle inkl position 50,51 Bracket f/tension roller incl 50,51 1 
53 9044972 Plastpropp Rubber plug 2 
54 N.A Skyddsbåge Protection weldment 2 
55 9037437 Smörjnippel Grease nippel 2 
56 9044186 Mutter M30 Nut M30 2 
57 N.A Planbricka Ø30 Washer 30 2 
58 9041057 Släpsko Vänster Skid Left 1 
59 9041063 Klaff smal Fender 1 
60 9041064 Stång för klaffar Bar f/fender 1 
61 9041062 Klaff Fender 10 
62 9041063 Klaff smal Fender 1 
63 9041058 Släpsko Höger Skid Right 1 
64 9036799 Sprint Cotter pin 4 
65 N.A Axel Bar 1 
66 N.A Drag Linkage weldment 1 
67 9050264 Bult M16X90 Bolt M16X90 1 
68 9050205 Planbricka ø16 Washer ø16 1 
69 9050217 Låsmutter M16 Locknut M16 1 
70 9062531 Toppstång justerbar Ball type connection bar 1 
71 9050261 Bult M16X60 Bolt M16X60 2 
72 9055990 Dragstång Linkage weldment 1 
73 N.A Fjäder Spring 1 
74 N.A Låssprint  L pin 1 
75 N.A Anslutning Connection Bar A 1 
76 9041084 Bussning för drag Bushing 2 
77 9050254 Bult M12X70 Bolt M12X70 2 
78 9013698 Draghandske Trailer connection 1 
79 N.A Klipphus Mower deck weldment 1 
80 9050208 Mutter M10 Nut M10 4 
81 9050203 Planbricka ø10 Washer 10 4 
82 N.A Bult M10X45 Bolt M10X45 4 

 


